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Dwugłowicowa piła z 5 osiami sterowanymi numerycznie do profili wykonanych z aluminium, PVC i lekkich stopów, z 

automatycznym ruchem ruchomej głowicy i elektronicznym zarządzaniem wszystkimi kątami od 22°30' (wewnętrzny) do 

45° (zewnętrzny) z rozdzielczością 280 pozycji na stopień. Tarcze 600 mm z węglikowymi zębami posiadają dwa różne 

tryby posuwu. Standardowy posuw optymalizuje wykres cięcia w kierunku pionowym dla profili o wysokości ponad 450 

mm. Tryb promieniowy, objęty jednym z kilku patentów dotyczących tej maszyny, wykorzystuje wyjątkowo duży zakres 

cięcia, który przekracza pionową powierzchnię odniesienia i zapewnia duże wymiary robocze w kierunku poziomym. 

Rozwiązanie to umożliwia cięcie pod kątem 45° profili o szerokości do 240 mm. Posuw tarczy jest kontrolowany przez 

dwie osie sterowane numerycznie, co zapewnia optymalną regulację prędkości i wysuwu tarczy. Wszystkie ruchy osi 

opierają się na prowadnicach i obiegowych łożyskach kulkowych. Automatyczna, w pełni zamknięta osłona obszaru cięcia, 

konstrukcja panelu operatora oraz dostęp do szafy elektrycznej i pneumatycznej z przodu maszyny zapewniają jej wysoce 

zaawansowany potencjał również z punktu widzenia bezpieczeństwa i ergonomii.  PRECISION RS posiada 5 bardzo 

precyzyjnych osi sterowanych numerycznie służących do pozycjonowania ruchomej głowicy, pochylania dwóch zespołów 

tnących oraz ruchu posuwowego tarcz podczas procesu cięcia. Pozycjonowanie odbywa się za pomocą absolutnego 

liniowego magnetycznego systemu pomiarowego, zdolnego do przechowywania wymaganej pozycji w pamięci i 

eliminującego potrzebę stosowania procedur referowania osi. 

Sterowanie numeryczne wszystkimi ruchami umożliwia zarządzanie wszystkimi parametrami roboczymi, w tym długością 

wysuwu tarczy, z najnowocześniejszej konsoli sterowania z ekranem dotykowym. Wersja HS (High Speed) pracuje osią X z 

większą prędkością i wszystkimi niezbędnymi zabezpieczeniami do automatycznej pracy, nawet bez nadzoru. 

 
Precision RS-HS 
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PRECISION RS-HS / PIŁY DWUGŁOWICOWE 
 

 

 

JEDNOSTKA TNĄCA 

 
Tarcza z węglikowymi zębami 
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Moc znamionowa bezszczotkowego silnika tarczowego - wersja L (kW) 1,5 

Moc szczytowa bezszczotkowego silnika tarczowego - wersja L (kW) 4,5 

Moc znamionowa bezszczotkowego silnika tarczowego - wersja H (kW) 2,5 

Moc szczytowa bezszczotkowego silnika tarczowego - wersja H (kW) 7,5 

 

OBSZAR ROBOCZY 

 
Efektywne cięcie, w zależności od modelu (mm) 

 
5,000 / 6,000 

Maksymalna długość łuku kontaktowego do cięcia aluminium (mm) (wersja L)  35 

Maksymalna długość łuku kontaktowego do cięcia aluminium (mm) (wersja H) 130 

Minimalne cięcie przy użyciu oprogramowania PRO z 2 głowicami pod kątem 90° (mm)  280 

Standardowe minimalne cięcie z 2 głowicami pod kątem 90° (mm) 390 

Minimalne cięcie przy użyciu oprogramowania PRO z 2 głowicami pod kątem 45° wewnątrz (mm)  520 

Minimalne cięcie z posuwem pchającym w oprogramowaniu SLICE (mm) 0 

Maksymalna szerokość profilu przy standardowym cięciu (mm) 167 

Maksymalna wysokość profilu przy cięciu promieniowym 90° (mm)  215 

Maksymalna wysokość profilu przy zewnętrznym cięciu promieniowym 45° (mm)  90 

Maksymalna wysokość profilu przy wewnętrznym cięciu promieniowym 45° (mm)  150 

Maksymalna szerokość profilu przy cięciu promieniowym (mm) 240 
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Uwzględniono w ofercie Dostępne na zamówienie 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


